
BOULERIE JUMP 25 - AMATEUR / PRO / SHF

29-août-2019 - 01-sept.-2019

M : Nadine Cochenet Kersenti

C : Sylvette Benoist

E : Jean Pierre Tuloup

Définitif

Résultats / Results

Pro 1 Grand Prix Préparatoire

JUGES

N°5 - Pro 1 Grand Prix Préparatoire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

GRAND HALL Nb Engagés: 1

Nb Partis: 1

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

30-août-2019

50

Gains

%Err./Pen.

Bonus

1 SIMPLY PRETTY Patrick TEISSERENC 64,342%

 (1)

-

-

66,316%

 (1)

731,50

 (1)

61,842%

119,50-

- - / -

50€

64,167

-

30-août-2019 16:54
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Pierre-Allan Greci


